UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 	/2002

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias, tendo em vista o constante dos
Memorandos n. 119, 120, 121 e 124/NEST, bem como os Relatórios de Inspeção e
Pareceres Médicos elaborados pela Medicina do Trabalho,

RESOLVE:

Conceder adicional de insalubridade/periculosidade aos servidores
constantes do anexo a este Ato.

Brasília, O 	de íJ(/L/Y1b-(1 de 2002.

Lauro Píorhy
Reitor

1
 405
0
4
5

13 5
2
1
3
5

1
 21
2
2
9
1
8

—
L
-
ui

1
 135
9
7
0
6

—
-

1
 22
9
6
5
3
6

1
 1360643

2
3
3
0
1
1
9

135
9
9
2
4

2
1
2
2
9
6
7

1348571
1359217

1
1
0
5
1
1
9

135
9
2
2
3

1
3
5
9
9
1
0

135
9
8
9
5

135
85
0
4

135
9
0
26

135898
1

135
8
0
6
0

135
85
1
6

13
5
9
9
2
3

1361
8
25

1
3
5
9
9
19

13
6
0
6
3
7

135
9
9
3
2

1
3
5
9
9
27

135
9
1
3
3

136047
9

1
3
5
9
178

13
5
9
9
3
0

S
L
&
P
E

1
 815632

1
 99
5
0
6
1

1
1
4
1
8
28

O
'O

Uj
'O
-

1,0
'O
C

t-

C
'O
C
 0

1
 99
7
0
05

1,0
'O
O\
C\
00 00

1996548

'O
O - C ÇJ \ —

'O
C\

9
9
63
5
1

9
97
1
45

'O
O

9
9
6
5
05

'O

00
-4 —

'O

00

'O
O
00

'O

00

9
9
6
2
03

'O
'O

-'O

9
9
6
0
2
5

'O
C
'O
O\
C\

 'O

'O
O\
'O-

9
9
6
7
4
2

'O
O
-
t'J
.

9
97
0
2
1

9
9
6
6
5
3

'O
C

'O

O 'O

—
'O
O

—
—

Is
a
 G
omes J orge de Aveilar

R
o
drig

o
 Oliveira França

G
erriane Franco de S ousa
H
elena An

d
reon

i
 B
albino Shibutani

D
aniela Barbosa de Oliveira
R
odolfo A rchanj

o
 de Souza E mídio

V
i
viane Holm

e
s Roch

a
G
ladys da Silveira

 Ro
drigues

P
aulo H enriq

u
e
 B
adin

h
ani  M

ota
L
ean

d
ro Crispim

d
e Oliveira L acerda

D
enaild

e Pereira de Souza Popolin

Flávia So
dré  Silv

a
 Al

ves
F
rancisca Bethânia Sousa M orais

C
layto

n

M
arcelo Prado de Ca

m
pos

A
d
m
a
r dos Santo

s

M enezes

G
laudistonia Costa S oares da Silva
R
osane Teixeira de Sousa
T
arcísio

Knob

V
itória Régia dos S antos Souza

E
d
icleuber Borges d e Oliveira

C
é
sar Augusto

M
eio
 e Silva

A
d
ailson José  N

ere d e

M
atos

R
a
dia Borges da Silva

Jane A parecid
a Rosa

A
n
a

M
aria

M
oraes M uniz

N
o
e
m
y G

uim
a
r
ã
es

M
aria de F átim

a Lopes do Vale P ereira
W
eder d e Oliv

eira Silva
G
iuseppe Pereira P arrini

C
leber C andido d a Silva
P
atrícia

 Rosa d e Lim
a

A
raújo

Edith  R

odrigues B omfim

M
aria

 d a Concei ção Aparecid a Alve
s
 Barbosa

N
o
m
e

P
rofessora
P
rofessor
T
é
cnic

o
 em

R adiologia

A
uxiliar de E n

fe
r
m
ag
e
m

A
uxiliar de E n

fe
r
m
ag
e
m

M
é
d
i
co

(D.

A
uxiliar de En

fe
r
m
ag
e
m

M
é
d
i
co o

A
uxiliar de En

fe
r
m
ag
e
m

E
n
fermeira

A
uxiliar de E n

fe
r
m
ag
e
m

M
é
d
i
co

A
uxiliar de E n

fe
r
m
ag
e
m

A
uxiliar de En

fe
r
m
ag
em

T
é
cnico de L aboratório

A
uxiliar de E n

fe
r
m
ag
e
m

-

A
uxiliar de En

fe
r
m
ag
e
m

A
uxiliar de E n

fe
r
m
ag
e
m

A
uxiliar de E n

fe
r
m
ag
e
m

A
uxiliar de En

fe
r
m
ag
e
m

A
u
xiliar de En

fe
r
m
ag
e
m

A
uxiliar de E n

ferm
a
g
e
m

A
uxiliar de En

fe
r
m
ag
e
m

A
uxiliar de En

fe
r
m
ag
e
m

A
uxilia

r
 de E n

fe
r
m
ag
e
m

-

E
n
fermeiro

A
uxiliar de En

fe
r
m
ag
e
m

A
uxiliar de E n

fe
r
m
ag
e
m

A
uxiliar de En

fe
r
m
ag
e
m

A
uxiliar de E n

fe
r
m
ag
e
m

A
uxiliar de En

fe
r
m
ag
e
m

C
arg

o

L
aboratório

 de
 Q
uím

i
ca G eral/IQ

H
osp
.

E
sc, de Grandes A nim

a
i
s/F
A
V

C
entro

 de
 lm
a
genologia/I-I

U
B

C
entral  d

e

M
aterial  Esterelizado/H

U
B

C
entral  d

e

M
aterial  E

sterelizado/H
U
B

C
entro

 de Trata
m
ento

 Intensivo/H
U
B

C
entro de Trata

m
e
n
to
 Intensivo/H

U
B

P
ediatria

 ClínicaJF
I
U
B

C
entro de T rata

m
e
n
to
 Intensivo/H

U
B

C
entro de Trata

m
e
n
to Intensivo/l-I

U
B

P
ediatria

 Clínica/H
U
B

C
entro

 Cirúrgico/H
U
B

Clínica Médica/H
U
B

C
entro de T rata

m
ento Intensivo/H

U
B

Clínic
a
 Mé
d
ica/H

U
B

--  -
Clíni ca Médica/l-JIJ

B

B
anco de Sangue/H

U
B

Clínica CirúrgicalH
U
B

C
línic

a
 Mé
d
ica/H

U
B

Clíni ca Médica/H
U
B

C
entro de FisioterapialH

U
B

C
línic

a
 Mé
d
ica/HU

B

-
-

Clíni ca Médica/H
U
B

C
entral  de

M
aterial  Esterelizado/H

U
B

C
línic

a

M
édica/H

U
B

C
entro d e Diálise/H

U
B

Clínica Médica/H
U
B

C
líni ca Médica/H

U
B

Clínica M
édica/H

U
B

Clíni ca Médica/H
U
B

C
entro d e Diálise/H

U
B

Clíni ca Médica/H
U
B

C
entro d e Diálise/H

U
B

L
ocal de T r

a
balho

Se

- --- — — -- - -- -- — - -- -- --- — -- --
-JJt)

-- -- -
0000O00O 00 C'Q'

— -- -- --- --- -- --- -- -- — -- -- -

-
 -

A
N
E
X
O

A
O

A
T
O
 D
A

R
E
I
T
O
R
I
A

N
.

,69
'/2
O
O
2
 DE

O
S

/
j
/
2
O
O
2